様式第27号

　　　年　　月　　日

　　　汚水排出量認定（変更）申告書

 　芦屋町長　殿

　　　　　　　　　　　　　申告者　住所
氏名
電話番号

　芦屋町下水道条例施行規則第34条第1項の規定に基づき認定の適用を受けたいので、下記のとおり申告します。
記
	使用者及び名称

	所在地

	汚水の種別
	水道汚水・井戸汚水・湧水等その他汚水

	認定を必要とする理由

	計測装置の設置の有無
	（　有　・　無　）計測装置の種別

	公共下水道に排除されない水量

	関係書類
	（　有　・　無　）別紙のとおり

	備考

· 該当項目を丸印で囲んで下さい。

芦屋町都市整備課